May 16, 2006
General Election Results

Polling Places Reported: 41 of 41

PROPOSITIONS

100 - ORDINANCES IN GENERAL YES
NO

101 - APPOINTIVE OFFICERS YES
NO

QUESTIONS

1 - TRANSACTION PRIVILEGE TAX (SALES TAX) YES
NO

2 - PRIMARY PROPERTY TAX IMPLEMENTATION YES
NO

Dieciséis de Mayo, 2006
Resultados de la Eleccion General
Lugares de Votacion Reportados: 41 de 41

PROPOSICIONES

100 - ORDENANZAS EN GENERAL Si
NO

101 - FUNCIONARIOS NOMBRADOS Si
NO

PREGUNTAS

1 - IMPUESTO SOBRE EL PRIVILEGIO DE TRANSACCIONES Si
NO

2 - IMPLEMENTACION DE IMPUESTO PRIMARIO SOBRE

PROPIEDAD Si

NO

Total
Votes

16,968
31,366
27,610
21,412

30,352
20,051
19,965
30,439
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